

	4º 2.004	3º 2.004	2º 2.004	1º 2.004	4º 2.003	3º 2.003	2º 2.003
<b>Ingresos</b>							
Acceso	66.000.000 €	59.533.000 €	59.874.000 €	56.959.000 €	57.922.000 €	55.874.000 €	52.974.000 €
Public. y Comercio Electrónico		27.537.000 €	34.453.000 €	34.214.000 €	43.435.000 €	39.624.000 €	39.209.000 €
Serv. Comunicación, Portal y contenidos		31.058.000 €	32.557.000 €	29.135.000 €	30.923.000 €	26.178.000 €	31.329.000 €
Servicios corp. Pymes y Otros		14.438.000 €	13.781.000 €	13.928.000 €	23.108.000 €	15.827.000 €	15.397.000 €
<b>Ingresos Totales</b>	<b>181.000.000 €</b>	<b>132.566.000 €</b>	<b>140.665.000 €</b>	<b>134.236.000 €</b>	<b>155.388.000 €</b>	<b>137.503.000 €</b>	<b>138.909.000 €</b>
Ingresos España		/173470000		55.427.000 €	63.308.000 €	50.311.000 €	47.587.000 €
Ingresos Brasil		105.426.000 €		33.651.000 €	30.570.000 €	31.947.000 €	56.868.000 €
Ingresos EEUU		79.937.000 €		30.041.000 €	38.294.000 €	42.294.000 €	44.314.000 €
Ingresos Otros		48.633.000 €		15.116.000 €	25.684.000 €	17.807.000 €	19.076.000 €
<b>Costes Operativos</b>							
Compras y otros aprovisionamientos		-64.825.000 €	-67.719.000 €	-63.881.000 €	-66.275.000 €	-70.032.000 €	-71.672.000 €
Gastos de personal		-24.481.000 €	-26.816.000 €	-27.187.000 €	-26.527.000 €	-30.414.000 €	-30.881.000 €
Servicios Profesionales		-6.312.000 €	-5.810.000 €	-5.048.000 €	-8.944.000 €	-7.287.000 €	-7.539.000 €
Depreciación y amortización		-9.514.000 €	-16.866.000 €	-21.848.000 €	-21.584.000 €	-19.666.000 €	-18.031.000 €
Marketing y comisiones de ventas		-13.229.000 €	-18.143.000 €	-15.204.000 €	-24.709.000 €	-18.997.000 €	-19.806.000 €
Mantenimientos, suministros y alquileres		-7.130.000 €	-7.402.000 €	-7.726.000 €	-7.973.000 €	-9.428.000 €	-11.729.000 €
Otros gastos de explotación		-14.609.000 €	-13.080.000 €	-14.526.000 €	-13.341.000 €	-11.825.000 €	-14.344.000 €
<b>Total costes de explotación</b>		<b>-140.100.000 €</b>	<b>-155.836.000 €</b>	<b>-155.420.000 €</b>	<b>-169.353.000 €</b>	<b>-167.649.000 €</b>	<b>-174.002.000 €</b>
<b>Resultado de explotación</b>		<b>-7.534.000 €</b>	<b>-15.171.000 €</b>	<b>-21.184.000 €</b>	<b>-13.965.000 €</b>	<b>-30.146.000 €</b>	<b>-35.093.000 €</b>
Ebitda	3.661.000 €	1.980.000 €	1.695.000 €	664.000 €	7.619.000 €	-10.480.000 €	-17.062.000 €
Resultado financiero		-1.075.000 €	5.422.000 €	11.988.000 €	30.684.000 €	5.643.000 €	9.146.000 €
Amortización fondo de comercio		-19.609.000 €	-19.713.000 €	-19.675.000 €	-19.912.000 €	-20.212.000 €	-22.044.000 €
Resultd. participaciones equivalencia		-4.806.000 €	-3.441.000 €	-4.609.000 €	-19.720.000 €	-6.406.000 €	2.579.000 €
Resultados extraordinarios y otros		-5.325.000 €	-4.793.000 €	-19.607.000 €	-12.867.000 €	11.628.000 €	3.255.000 €
<b>Resultado antes de impuestos</b>		<b>-38.349.000 €</b>	<b>-37.696.000 €</b>	<b>-53.087.000 €</b>	<b>-35.780.000 €</b>	<b>-39.493.000 €</b>	<b>-42.157.000 €</b>
Impuesto de sociedades		10.340.000 €	8.435.000 €	10.573.000 €	-40.000 €	-58.000 €	-4.000 €
Socios Externos		429.000 €	377.000 €	2.121.000 €	89.000 €	423.000 €	-2.000 €
<b>Resultado Neto</b>		<b>-27.580.000 €</b>	<b>-28.884.000 €</b>	<b>-40.393.000 €</b>	<b>-35.731.000 €</b>	<b>-39.128.000 €</b>	<b>-42.163.000 €</b>
Acciones emitida sin cubrir planes opciones		561.059 €	561.070	561.012	560.997	560.973	560.835
		3º 2.004	2º 2.004	1º 2.004	4º 2.003	3º 2.003	2º 2.003

1º 2.003 c	4º 2.002	3º 2.002	2º 2.002	1º 2.002
50.566.000 €	51.260.000 €	50.830.000 €	57.430.000 €	60.896.000 €
20.285.000 €	53.345.000 €	71.631.000 €	81.248.000 €	75.138.000 €
31.452.000 €	33.449.000 €	12.174.000 €	11.619.000 €	9.396.000 €
12.523.000 €	15.632.000 €	11.133.000 €	11.445.000 €	15.166.000 €
<b>114.826.000 €</b>	<b>153.686.000 €</b>	<b>145.768.000 €</b>	<b>161.742.000 €</b>	<b>160.596.000 €</b>
42.051.000 €	56.729.000 €	36.265.000 €	35.696.000 €	35.458.000 €
33.270.000 €	23.738.000 €	26.375.000 €	33.518.000 €	31.853.000 €
21.317.000 €	32.323.000 €	60.675.000 €	70.454.000 €	67.455.000 €
18.189.000 €	40.895.000 €	22.453.000 €	22.074.000 €	25.830.000 €
-57.857.000 €	-66.595.000 €	-69.657.000 €	-74.149.000 €	-83.218.000 €
-31.831.000 €	-28.652.000 €	-42.795.000 €	-46.198.000 €	-47.788.000 €
-5.118.000 €	-6.359.000 €	-4.619.000 €	-12.410.000 €	-11.973.000 €
-19.461.000 €	-32.295.000 €	-33.811.000 €	-36.243.000 €	-40.369.000 €
-15.592.000 €	-46.652.000 €	-34.172.000 €	-33.815.000 €	-28.266.000 €
-12.176.000 €	-15.619.000 €	-14.195.000 €	-16.519.000 €	-17.020.000 €
-11.814.000 €	-15.169.000 €	-11.872.000 €	-16.594.000 €	-19.179.000 €
<b>-153.849.000 €</b>	<b>-211.341.000 €</b>	<b>-211.121.000 €</b>	<b>-235.928.000 €</b>	<b>-247.813.000 €</b>
<b>-39.023.000 €</b>	<b>-57.655.000 €</b>	<b>-65.353.000 €</b>	<b>-74.186.000 €</b>	<b>-87.217.000 €</b>
-19.562.000 €	-25.360.000 €	-31.542.000 €	-37.943.000 €	-46.848.000 €
12.270.000 €	14.220.000 €	15.594.000 €	19.285.000 €	14.445.000 €
-20.129.000 €	-61.485.000 €	-62.183.000 €	-63.226.000 €	-65.661.000 €
-11.187.000 €	-88.624.000 €	-21.202.000 €	-18.064.000 €	-21.012.000 €
2.518.000 €	-1.047.207.000 €	3.817.000 €	-1.590.000 €	-1.352.000 €
<b>-55.551.000 €</b>	<b>-1.240.751.000 €</b>	<b>-129.327.000 €</b>	<b>-137.781.000 €</b>	<b>-160.797.000 €</b>
-164.000 €	-435.364.000 €	30.448.000 €	32.245.000 €	30.046.000 €
26.000 €	-560.000 €	161.000 €	2.225.000 €	586.000 €
<b>-55.689.000 €</b>	<b>-1.676.675.000 €</b>	<b>-98.718.000 €</b>	<b>-103.311.000 €</b>	<b>-130.165.000 €</b>
559.848	559.569	559.364	559.313	560.600
1º 2.003 c	4º 2.002	3º 2.002	2º 2.002	1º 2.002

**Ingresos**  
Acceso  
Public. y Comercio Electrónico  
Serv. Comunicación, Portal y contenidos  
Servicios corp. Pymes y Otros

**Ingresos Totales**

Ingresos España  
Ingresos Brasil  
Ingresos EEUU  
Ingresos Otros

**Costes Operativos**

Compras y otros aprovisionamientos  
Gastos de personal  
Servicios Profesionales  
Depreciación y amortización  
Marketing y comisiones de ventas  
Mantenimientos, suministros y alquileres  
Otros gastos de explotación

**Total costes de explotación**

**Resultado de explotación**

Ebitda

Resultado financiero  
Amortización fondo de comercio  
Resultd. participaciones equivalencia  
Resultados extraordinarios y otros

Resultado antes de impuestos

Impuesto de sociedades  
Socios Externos

**Resultado Neto**

Acciones emitida sin cubrir planes opciones